檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：袁鶴齡

聯絡電話：04-22855878

傳真：04-22852443

電子信箱：cotbs@nchu.edu.tw

受文者：國立武陵高級中學

發文日期：中華民國106年1月17日

發文字號：興法字第1064400006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q10644000060-1.docx)

主旨：本校國家政策與公共事務研究所袁鶴齡教授接受教育部國

民及學前教育署委託辦理「提升高中生國際視野」計畫，

敬邀貴校參與相關活動，請查照。

說明：

一、本計畫為第二年期，目的為藉由接觸國際議題的報導與評

析，認識世界、提升國際視野。

二、計畫之相關說明請詳閱附件。

三、計畫執行內容包括：(一)蒐整重要國際新聞供高中學生閱

讀；(二)提供適合高中生吸收之專家學者評析；(三)邀請

專家學者赴高中校園演講、授課或座談；以及(四)辦理高

中生國際新聞論述能力之書面競賽。

四、前項(一)與(二)資訊，提供於專門網路平台，煩請貴校協

助鼓勵學生上網點閱，並歡迎相關學科教師引用。

五、關於專家學者赴高中學校演講、授課或座談，採申請制，

如有興趣者，另將辦理說明會，請指派人員出席並回傳附

件資料。

六、如有其他需諮詢之處，請洽04-22855878，劉小姐。

4

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高級中學

副本：教育部國民及學前教育署、本校國家政策與公共事務研究所袁鶴齡教授 2017-01-17
15:43:26